
 
"Finanziato dall 'Unione Europea - NextGenerationEU"  

 

 

 
ALLA PIATTAFORMA PNRR Futura 

ALL’ALBO PRETORIO 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DI N. 2 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI. 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA - UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” (D.M. 66/2023) 

 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-41344 Nome Progetto: mentiformate@digital.com 

CUP: J54D23003230006 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione del 19.3.2024, prot. n. 3110 che quivi si abbia per trascritto e 

riportato; 
VISTE le istanze di partecipazione pervenute; 

VISTA  la Commissione per la disamina delle istanze, nominata in data 4.4.2024, prot. n. 3665; 

VISTO il verbale della Commissione del 4.4.2024, prot. n. 3679; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE AMM.VO 

per il supporto tecnico-operativo alle azioni funzionali ed essenziali per la realizzazione del progetto: 

 

 COGNOME E NOME TOTALE PUNTI 

1 PAOLO CASAVOLA 27 

2 LUCIA DE BARTOLOMEO 18 

 

E’ possibile proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale periodo si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Avverso le graduatorie definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito di questo I.C. all’indirizzo: www.martellotta.edu.it. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PROF. GIOVANNI TARTAGLIA  
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.martellotta.edu.it/



		2024-04-05T08:40:57+0200
	Giovanni Tartaglia




